
 

 

UCHWAŁA NR XL/356/22 

RADY MIEJSKIEJ W GRODKOWIE 

z dnia 28 września 2022 r. 

w sprawie zaliczenia dróg powiatowych nr 1504 O ul. Traugutta, nr 1506 O ul. Wiejska oraz  

nr 1507 O ul. Tadeusza Zawadzkiego położonych na terenie gminy Grodków do kategorii dróg gminnych 

i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 559 ze zm.[1]) oraz art. 7 ust. 1 i 2 w związku z art. 10 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 i poz. 1768) w związku z równoczesną procedurą w sprawie 

pozbawienia dróg nr 1504 O, 1506 O i 1507 O kategorii drogi powiatowej, po zasięgnięciu opinii Zarządu 

Powiatu Brzeskiego, uchwala się, co następuje: 

§ 1.1 Zalicza się do kategorii dróg gminnych dotychczasowe drogi powiatowe nr 1504 O ul. Traugutta  

(dz. nr 93 i nr 1086), nr 1506 O ul. Wiejska (dz. nr 86) oraz nr 1507 O ul. Tadeusza Zawadzkiego (dz. nr 694  

i nr 764) położone na terenie gminy Grodków. 

2. Ustala się przebieg dróg, o których mowa w ust. 1, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Grodkowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

  

  

 Przewodnicząca Rady 

 

Jadwiga Demska 

 

                                                      
 [1] Dz. U. z 2022 r. poz. 583, poz. 1005 i poz. 1079 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 30 września 2022 r.

Poz. 2601



Załącznik  

do uchwały nr XL/356/22 

Rady Miejskiej w Grodkowie 

z dnia 28 września 2022 r. 

 

 

Wykaz i przebieg dróg powiatowych zaliczonych do kategorii drogi gminnej publicznej 

Lp. Numer ewidencyjny działek Istniejąca nawierzchnia  Przebieg drogi 

1. 
ul. Traugutta (działka nr 93  

i nr 1086) 
bitumiczna 

od drogi gminnej nr 104377 O ul. Wrocławskiej do drogi 

gminnej publicznej nr 104308 O 

2. ul. Wiejska (działka nr 86) bitumiczna 
od drogi gminnej nr 104377 O ul. Wrocławskiej do granicy 

miasta 

3. 
ul. Tadeusza Zawadzkiego 

(działka nr 694 i nr 764) 
bitumiczna 

od drogi gminnej nr 104375 O ul. Sienkiewicza do granicy 

miasta 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 2601


		2022-09-30T12:10:13+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




